

CENTRALIZATOR CONTRACTE PRODUSE 2023

Nr. Crt.	Nr. contract si data atribuirii	Obiectul Contractului	Cod CPV	Proced.	Denumire furnizor	Valoare totală contract fara TVA	Valoare TVA	Valoare totală contract cu TVA	Sursa finanțării art. bugetar	Data de început prevăzută în contract	Data de finalizare prevazuta în contract
1	341/20.12.2022	Gaze naturale	09123000-7	PS	ENGIE ROMANIA SA	334.913,54	63633,573	398.547,11	20.01.03.	01.01.2023	30.06.2023
2	342/22.12.2022	Energie electrica	09310000-5	NFP	VEOLIA ENERGIE SA	79.237,76	15055,174	94.292,93	20.01.03.	01.01.2023	31.01.2023
3	300/03.01.2023	Paine	15811100-7	AD	VEL PITAR SA	10.639,20	957,53	11.596,73	20.03.02.	03.01.2023	31.12.2023
4	301/03.01.2023	Fructe -	03220000-9	AD	AMA FRUCT CP SRL	25.427,20	2.288,45	27.715,65	20.03.02.	03.01.2023	30.04.2023
5	302/03.01.2023	Legume - lot 2	03220000-9	PS	AMA FRUCT CP SRL	77.285,60	6.955,70	84.241,30	20.03.02.	03.01.2023	30.04.2023
6	303/03.01.2023	Apa plata bidoane	15981100-9	AD	CUMPANA 1993 SRL	19.668,00	1.770,12	21.438,12	20.01.09.	03.01.2023	31.12.2023
7	304/03.01.2023	Carne de cal carcasa Lot 1	15118100-9	PS	NIC BAC PROD SRL	72.912,00	6.562,08	79.474,08	20.03.02.	03.01.2023	30.04.2023
8	305/03.01.2023	Carne de vita carcasa si organe de vita Lot 2	15111100-0	PS	NIC BAC PROD SRL	60.488,00	5.443,92	65.931,92	20.03.02.	03.01.2023	30.04.2023
9	306/03.01.2023	Peste congelat	15221000-3	AD	TDR ACCENT SRL	24.700,00	2.223,00	26.923,00	20.03.02.	03.01.2023	30.04.2023
10	307/03.01.2023	Soareci si sobolani	03325000-3	AD	GHERGHE VALENTIN PERSOANA FIZICA	59.600,00	5.364,00	64.964,00	20.03.02.	03.01.2023	30.04.2023
11	308/03.01.2023	Nutreturi combinate	15710000-8	PS	METITEX AGROFOOD SRL	80.594,40	7.253,50	87.847,90	20.03.02.	03.01.2023	30.04.2023
12	309/03.01.2023	Peste proaspat	15211100-1	PS	FALCONS S.R.L.	149.904,00	13.491,36	163.395,36	20.03.02.	03.01.2023	30.04.2023
13	310/04.01.2023	Hrana vie, congelata si uscata	15711000-5	AD	RAMIREZI PROD SRL	70.228,00	6.320,52	76.548,52	20.03.02.	03.01.2023	30.04.2023
14	311/04.01.2023	Substante intretinere acvarii, terarii	14782000-6	AD	RAMIREZI PROD SRL	34.594,00	6.174,48	40.768,48	20.01.09.	03.01.2023	30.04.2023
15	312/05.01.2023	Diverse produse alimentare	15800000-6	AD	TDR ACCENT SRL	26.453,60	2.380,82	28.834,42	20.03.02.	03.01.2023	30.04.2023
16	313/05.01.2023	Lapte protectia muncii	15511210-8	AD	FRIESLANDCAMPINA ROMANIA S.A.	109.062,00	9.815,58	118.877,58	20.14.	05.01.2023	31.12.2023

Nr. Crt.	Nr. contract si data atribuirii	Obiectul Contractului	Cod CPV	Proced.	Denumire furnizor	Valoare totală contract fara TVA	Valoare TVA	Valoare totală contract cu TVA	Sursa finanțării art. bugetar	Data de început prevăzută în contract	Data de finalizare prevazuta în contract
17	314/27.01.2023	Energie electrica februarie	09310000-5	AD	VEOLIA ENERGIE SA	96.766,20	18.385,58	115.151,78	20.01.03.	01.02.2023	28.02.2023
18	315/23.02.2023	Energie electrica martie	09310000-5	AD	VEOLIA ENERGIE SA	96.766,20	18.385,58	115.151,78	20.01.03.	01.03.2023	31.03.2023
19	316/29.03.2023	Energie electrica apr.-iunie	09310000-5	NFP	VEOLIA ENERGIE SA	254.346,34	48.325,80	302.672,14	20.01.03.	01.04.2023	30.06.2023
20	317/28.04.2023	Diverse produse alimentare	15800000-6	AD	TDR ACCENT SRL	26.693,60	2.402,42	29.096,02	20.03.02.	01.05.2023	31.08.2023
21	318/28.04.2023	Fructe si legume (lot 1 si lot 2)	03220000-9	PS	AMA FRUCT CP SRL	229.111,60	20.620,04	249.731,64	20.03.02.	01.05.2023	31.12.2023
22	319/28.04.2023	Soareci si sobolani	03325000-3	AD	GHERGHE VALENTIN PERSOANA FIZICA	119.200,00	10.728,00	129.928,00	20.03.02.	01.05.2023	31.12.2023
23	320/28.04.2023	Peste congelat	15221000-3	AD	TDR ACCENT SRL	46.840,00	4.215,60	51.055,60	20.03.02.	01.05.2023	31.12.2023
24	321/28.04.2023	Nutreturi combinate	15710000-8	PS	METITEX AGROFOOD SRL	155.456,00	13.991,04	169.447,04	20.03.02.	01.05.2023	31.12.2023
25	322/28.04.2023	Hrana vie, congelata si uscata	15711000-5	AD	RAMIREZI PROD SRL	140.456,00	12.641,04	153.097,04	20.03.02.	01.05.2023	31.12.2023
26	323/28.04.2023	Substante intretinere acvarii, terarii	24962000-5	AD	RAMIREZI PROD SRL	69.188,00	12.348,96	81.536,96	20.01.09.	01.05.2023	31.12.2023
27	324/03.05.2023	Peste proaspat	15119600-1	PS	FALCONS S.R.L.	182.580,00	16.432,20	199.012,20	20.03.02.	03.05.2023	30.09.2023
28	325/03.05.2023	Carne de cal carcasa Lot 1	15118100-9	PS	NIC BAC PROD SRL	72.912,00	6.562,08	79.474,08	20.03.02.	03.05.2023	30.08.2023
29	326/03.05.2023	Carne de vita carcasa si organe de vita Lot 2	15111100-0	PS	NIC BAC PROD SRL	60.488,00	5.443,92	65.931,92	20.03.02.	03.05.2023	30.08.2023
30	327/19.05.2023	Hrana pentru porumbei voiajori si turturile răzătoare lot 3	15713000-9	PS	RAMIREZI PROD SRL	4.225,00	380,25	4.605,25	20.03.02.	19.05.2023	31.05.2023
31	328/25.05.2023	Hrana specializata pe baza de cereale, krill si oua artemia, lot 1 si lot 2	03211900-2 39230000-3	PS	SOLARIA EXPRESS SRL	119.724,00	10.775,16	130.499,16	20.03.02.	25.05.2023	06.10.2023
32	329/07.06.2023	Bile rasinoase despicate	03411000-4	AD	ANTOPREST FOREST SRL	89.775,00	17.057,25	106.832,25	20.02.	07.06.2023	06.07.2023
33	330/07.06.2023	Energie electrica iulie-decembrie 2023	09310000-5	NFP BRM	MVM FUTURE ENERGY TEHNOLOGY S.R.L	275.294,88	52.306,03	327.600,91	20.01.03.	01.07.2023	31.12.2023
34	331/21.06.2023	Gaze naturale iulie-decembrie 2023	09123000-7	NFP BRM	NOVA POWER & GAS S.R.L	254.671,72	48.387,63	303.059,35	20.01.03.	01.07.2023	31.12.2023
35	332/31.08.2023	Diverse produse alimentare	15800000-6	AD	TDR ACCENT SRL	26.453,60	2.380,82	28.834,42	20.03.02.	01.09.2023	31.12.2023

Nr. Crt.	Nr. contract si data atribuirii	Obiectul Contractului	Cod CPV	Proced.	Denumire furnizor	Valoare totală contract fara TVA	Valoare TVA	Valoare totală contract cu TVA	Sursa finanțării art. bugetar	Data de început prevăzută în contract	Data de finalizare prevazuta în contract
36	333/31.08.2023	Carne de cal carcasa Lot 1	15118100-9	PS	NIC BAC PROD SRL	18.228,00	1.640,52	19.868,52	20.03.02.	01.09.2023	15.09.2023
37	334/31.08.2023	Carne de vita carcasa si organe de vita Lot 2	15111100-0	PS	NIC BAC PROD SRL	15.122,00	1.360,98	16.482,98	20.03.02.	01.09.2023	15.09.2023
38	335/27.09.2023	Așternut natural din lemn de fag, așternut igienic pentru animale din lemn de esență moale și așternut igienic din hârtie	03416000-9	AD	RAMIREZI PROD SRL	25.100,00	4.769,00	29.869,00	20.01.09.	27.09.2023	26.10.2023
39	336/29.09.2023	Presă pentru balotat deșeuri reciclabile	16331000-4	AD	KRONSTADT PAPIER TECHNIK S.A.	48.500,00	9.215,00	57.715,00	71.01.02.	29.09.2023	16.10.2023
40	337/03.10.2023	Peste proaspat	15119600-1	PS	FALCONS S.R.L.	116.160,00	10.454,40	126.614,40	20.03.02.	03.10.2023	31.12.2023
41	338/12.10.2023	Carne de cal carcasa Lot 1	15118100-9	LD	NIC BAC PROD SRL	52.560,00	4.730,40	57.290,40	20.03.02.	12.10.2023	31.12.2023
42	339/12.10.2023	Carne de vita carcasa si organe de vita Lot 2	15111100-0	LD	NIC BAC PROD SRL	42.660,00	3.839,40	46.499,40	20.03.02.	12.10.2023	31.12.2023
43	340/13.10.2023	Fân de lucernă și fân de pajiște	03114200-5	ADP	AGRO SUD DESIGN SRL	133.800,00	12.042,00	145.842,00	20.03.02.	13.10.2023	15.12.2023
44	341/13.10.2023	Paie de grâu/orz	03114000-3	ADP	AGRO SUD DESIGN SRL	26.985,00	2.428,65	29.413,65	20.03.02.	13.10.2023	15.12.2023

